[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 декабря  2018 г. № 317
	Об утверждении графика дежурств

1. Организовать в период с 29 декабря 2018 года по 9 января 2019 года  дежурство должностных  лиц Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области:

- Глава муниципального образования «Глинковский район»  - Калмыков Михаил Захарович – с 9.00. 29.12.2018 г. до 9.00. 04.01. 2019 г. (8-910-788-44-04),
- заместитель Главы муниципального образования «Глинковский район»  - Кожухов Евгений Владимирович с 9.00. 04.01.2019 г. до 9.00. 09.01.2019 г. (8-951-713-55-28).
2. Организовать в период  с 29 декабря 2018 года по 9 января 2019     дежурство специалистов  Администрации  согласно графика (прилагается).

Ответственному лицу Администрации  в 9.00 и 17.00 по телефону (84812) 29-26-01 направлять информацию в Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству и дежурному Департамента Смоленской области по внутренней политике.

3. Рекомендовать:

 - Главам сельских поселений района взять под личный контроль обеспечение общественного порядка на территории поселения  в выходные и нерабочие праздничные дни с 29 декабря 2018 года по 9 января 2019 года.  График дежурств с указанием контактных телефонов  на бумажных носителях и в электронном виде предоставить в Администрацию муниципального образования «Глинковский район» до  25 декабря  2018 года.

В период с 29 декабря 2018 года по 9 января 2019 года   ответственному лицу Администрации сельского поселения в 9.00 и 17.00 по телефону 42-18-54 направлять информацию в Администрацию муниципального образования «Глинковский район» (ЕДДС) о  состоянии систем жизнеобеспечения населения.

В случае возникновения нештатных ситуаций и принимаемых мерах по их устранению – докладывать немедленно.
- Пункту полиции  по Глинковскому району МО МВД РФ «Дорогобужский»  и ПЧ-22   обеспечить безопасность проведения культурно-массовых мероприятий.

- Директору муниципального бюджетного транспортно-хозяйственного учреждения (Горелов Г.В.) составить график дежурств водителей и предоставить в Администрацию муниципального образования «Глинковский район» до  25 декабря 2018 года.

4. Руководителям подведомственных муниципальных учреждений сферы образования и культуры в целях недопущения аварийных ситуаций и стабильного функционирования систем отопления и энергоснабжения, на период с 29 декабря 2018 года по 9 января 2019  года  организовать дежурства ответственных лиц.

5. Разместить информацию, связанную с проводимыми дежурствами, на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования

«Глинковский  район»
Смоленской области                                                                       Г.А. Саулина

	Приложение

к распоряжению Администрации муниципального образования «Глинковский район»

от  17.12. 2018 г. № 317

ГРАФИК

дежурств ответственных лиц Администрации муниципального образования «Глинковский район»  за период с 29 декабря 2018 года
по 9 января 2019 года

	№
	Дата дежурства
	Ф.И.О., телефоны

	Занимаемая должность
	Ответственный

	1.
	С 9.00  29.12.2018
до 9.00  30.12.2018
	Конюхова Ирина Валерьевна

2-18-83

8-915-646-99-73
	Начальник финансового управления Администрации
	М.З. Калмыков –  Глава  муниципального образования «Глинковский район»

 2-11-44
8-910-788-44-04

	2.
	С 9.00  30.12.2018
до 9.00  31.12.2018
	Саулина Галина Александровна

2-11-33

8-910-111-21-12
	Заместитель Главы муниципального образования «Глинковский район»

	3.
	С 9.00  31.12.2018
до 9.00  01.01.2019
	Макаренкова Наталья Николаевна

2-11-63

8-910-786-62-77
	Управляющий делами  Администрации

	4.
	С 9.00  01.01.2019
до 9.00  02.01.2019
	Калмыков Михаил Захарович
	Глава муниципального образования «Глинковский район»

2-11-44

8-910-788-44-04

	5.
	С 9.00  02.01.2019
до 9.00  03.01.2019
	Стёпин Дмитрий Альбертович

2-13-84

8-909-259-59-27
	Ведущий специалист

Администрации

	6.
	С 9.00  03.01.2019
до 9.00  04.01.2019
	Кожухова Ольга Владимировна

2-10-56

8-904-363-33-59
	Начальник отдела по информационной политике Администрации

	7.
	С 9.00  04.01.2019
до 9.00  05.01.2019
	Супрунов Владимир Николаевич

2-16-85

8-910-710-16-83
	Начальник отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации
	Е.В. Кожухов

Заместитель Главы  муниципального образования «Глинковский район»

2-18-64

8-951-713-55-28

	8.
	С 9.00  05.01.2019
до 9.00  06.01.2019
	Кожухов Евгений Владимирович

2-18-64

8-951-713-55-28
	Заместитель Главы муниципального образования «Глинковский район»

	9.
	С 9.00  06.01.2019
до 9.00  07.01.2019
	Медведева Роза Михайловна

2-11-02

8-951-713-55-28
	Начальник отдела по  культуре Администрации

	10.
	С 9.00  07.01.2019
до 9.00  08.01.2019
	Горелов

Геннадий Владимирович

2-16-09

8-910-111-53-95
	Директор муниципального бюджетного транспортно-хозяйственного учреждения

	11.
	С 9.00  08.01.2019
до 9.00  09.01.2019
	Бетремеева Людмила Алексеевна

2-11-36

8-951-702-70-60
	Начальник отдела по образованию Администрации

[image: image1]